
                                         
 

 

1 

 

   

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 
 

Z P R Á V A  o  P O S O U Z E N Í  a  H O D N O C E N Í   N A B Í D E K 
    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky herních prvků Alešova ulice 
Turnov      

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení 23.1.2017, kdy oslovil výzvou k podání nabídky 3 

společnosti. Přímé oslovení bylo zvoleno především z těchto důvodů. Na hřiště není 

vypracována podrobná projektová dokumentace. Herní prvky od jednotlivých výrobců 

jsou značně rozdílné a zadavatel neznal možnosti jednotlivých výrobců. Z důvodu, aby 

zadavatel mohl hodnotit nabídku především podle funkčnosti nabídnutých herních prvků 

oslovil v uzavřeném řízení tři renomované dodavatele. Tento postup není v rozporu se 

zákonem o veřejných zakázkách. 

Oslovení účastníci: 

TR Antoš s.r.o. Turnov 

HŘIŠTĚ HROU s.r.o. Turnov 

Hřiště.cz s.r.o. Brno 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 6.2.2017 12,00 hodin tyto nabídky  

 

Pořadí Uchazeč  IČO Adresa  

1. Hřiště.cz s.r.o.  28354303 Příkop 836/6, 602 00 Brno 

2. Hřiště hrou s.r.o. 03673073 Sobotecká 810, 511 01 Turnov 

3. TR Antoš s.r.o. 48152587 Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov 

 

  

 

Komise provedla posouzení nabídky z hlediska přijatelnosti nabídky, tzn. z hlediska 
splnění požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídky (prvky pro věkové 
rozmezí 5-14 let, požadavek na ručkovací, balanční a šplhací prvky nebo sestava a 
skluzavky. Jako herní prvky nebudou navrhovány lanovky a pyramidy. Prvky musí být 
navrženy takové, aby neohraničovaly prostor neprůhlednými stěnami a zábranami). 
Předpokládaná cena : dodávka prvků, montáž, dopadové plochy včetně DPH 900 tis. Kč. 
 

Komise se v rámci posouzení nabídky zabývala i funkčností prvků z hlediska provozu a 

údržby. U nabídky společnosti Hřiště hrou s.r.o., která předložila dva návrhy na hřiště, 



2 

 

ověřovala výšku navrženého prvku „drak“ a jeho využití. Navržená výška 1m, průlezná 

výška přibl. 0,8 m. Přestože tento prvek zaujal svoji originalitou, komise nedoporučuje 

jeho nákup především z hlediska jeho následné údržby a úklidu hřiště. 

 

Navržená sestava společnosti TR Antoš s.r.o. komisi nezaujala Prvky bez většího 

nápadu. Jejich výhodou je výrazně nižší cena než zadavatel předpokládal. 

 

Návrh společnosti hřiště.cz s.r.o. odpovídá  zadaným požadavkům. 

 

Název společnosti Cena vč. DPH v Kč 

 

Hřiště.cz s.r.o. 816 508,- 

Hřiště hrou s.r.o. varianta pavouk 894 378,- 

Hřiště hrou s.r.o. varianta drak 855 345,- 

TR Antoš s.r.o. 464 682,- 
 

Komise doporučuje radě města schválit jako nejvhodnější nabídku - nabídku 
společnosti hřiště.cz s.r.o.  Brno  s  cenou 816.508,-Kč vč. DPH 
 
 
V Turnově dne 7.2.2017 
 
Zapsal: Ludmila Těhníková 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
Ing. Tomáš Hocke   ………………………………………. 

 

 

Mgr. Petra Houšková   ………………………………………. 

 

 

Ludmila Těhníková   ………………………………………. 

 

 

 

Na jednání rady města dne 16.2.2017 byla předložena k posouzení nabídka Hřiště hrou 
s.r.o. varianta upravený drak za nabídkovou cenu 889 964,-Kč vč. DPH. 

Rada města tuto variantu schválila k realizaci usnesením č. 96/2017 ze dne 16.2.2017. 


